ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 99-п

«23» декабря   2013 г.                                                                                           г.Грозный
«о назначении комиссии»
           На основании положения республиканской целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Чеченской Республики на период до 2012 года», утвержденной Постановлением Правительства Чеченской Республики от 26 апреля 2011 г. № 61.1,  и внутреннего приказа Госкомитета №100-п от 29.12.2012г.  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита в Государственном комитете по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В целях  проведения процедуры  внутреннего финансового аудита, создать комиссию по внутреннему финансовому контролю  отдела финансового обеспечения бухгалтерского и кадрового учета в следующем составе Заурбеков Я.Ю. Тарамова М.С., Ахмадова З.Ш.

2. Утвердить план контрольной работы (приложение №1) внутреннего финансового аудита на 2014г.

3. Членам комиссии ежеквартально проводить проверку  финансово-хозяйственной деятельности отдела согласно утвержденного плана.
4. Отчет по результатам проведенной проверки размещать на официальном сайте  Госкомитета в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                                Д.А.Кадиев